Vzhľadom k výmere zamieňaných pozemkov a na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva 

v Obyciach č. 12/10/2016 zo dňa 12.12.2016 za zamieňané pozemky Obec Obyce vyplatí Petrovi 

Kocianovi, rod. Kocian, nar. 14.08.1979, rod. č. 790814/6906, bytom Obyce č. 369 hodnotu navzájom 

zamieňaných nehnuteľností v celkovej sume 2 394,00 eur (slovom dvetisíc tristo deväťdesiatštyri eur). 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 9 / 0 / 0 

V Obyciach, dňa ........................................ 

Ing. Milan Garaj, PhD. 

starosta obce 

6. Prehľad čerpania rozpočtu Obce Obyce k 31.12.2016